
ZARZĄDZENIE NR 145/2017   

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2017 poz. 1875 j.t.) art. 257 pkt 1, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 poz.2077 j.t.) oraz §11 ust. 2 pkt 1 lit e) Uchwały nr XXIV/212/16 Rady Miasta 

Działdowo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy-Miasto Działdowo na 2017 rok, zarządzam, 

co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów           2.038,00 zł 

 plan dochodów przed zmianą 87.351.268,18 zł  

 plan dochodów po zmianie 87.353.306,18 zł 

   2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 8.412.669,00 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 78.940.637,18 zł stanowi dochody bieżące. 

 

   §2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków           20.997,00 zł 

 zmniejszenie wydatków          18.959,00 zł 

 plan wydatków przed zmianą   97.628.057,18 zł 

 plan wydatków po zmianie   97.630.095,18 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 25.710.257,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 71.919.838,18 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

  



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2017 dotyczą: 

- wprowadzenia zwiększenia dotacji na zadania własne w rozdziale 80101 na kwotę 2.038,00 zł, 

na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej,  zgodnie z Decyzją Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego nr FK 470/2017 z dnia 19 grudnia 2017 roku – plan wydatków SP1 na kwotę 

828,00 zł i SP3 na kwotę 1.210,00 zł; 

- przesunięcia w planie wydatków UM na kwotę 17.119,00 zł, w tym na zadania zleconych 1.079,00 zł 

wrozdziale 75011, w zadaniach własnych: 5000,00 zł w rozdziale 75414, 40,00 zł w ramach działu 801, 

11.000,00 zł w ramach działu 900; 

- przesunięcia w planie wydatków SP2 na kwotę ogółem 840,00 zł, w tym 200 zł w rozdziale 80101, 

200 zł w rozdziale 80110 i 440,00 zł w rozdziale 80146; 

- przesunięcia w planie wydatków Przedszkola nr 1 na kwotę 1.000,00 zł w rozdziale 80104. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 145/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 
Dochody 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 87 351 268,18 2 038,00 0,00 87 353 306,18 

801 2 715 316,03 2 038,00 0,00 2 717 354,03 

80101 335 191,27 2 038,00 0,00 337 229,27 

2030 113 041,00 2 038,00 0,00 115 079,00 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 145/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 
Wydatki 

 

klasyfikacja plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie

 Razem: 97 628 057,18 20 997,00 18 959,00 97 630 095,18

750 6 016 649,00 1 079,00 1 079,00 6 016 649,00

     75011 722 074,00 1 079,00 1 079,00 722 074,00

          4260 24 200,00 0,00 1 079,00 23 121,00

          4300 10 413,00 1 079,00 0,00 11 492,00

754 662 809,00 5 000,00 5 000,00 662 809,00

     75414 19 650,00 5 000,00 5 000,00 19 650,00

          3030 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

          4210 4 050,00 4 100,00 0,00 8 150,00

          4300 8 500,00 900,00 1 600,00 7 800,00

          4410 1 000,00 0,00 500,00 500,00

          4700 500,00 0,00 400,00 100,00

801 30 487 422,03 3 918,00 1 880,00 30 489 460,03

     80101 9 827 082,27 2 238,00 200,00 9 829 120,27

          4210 249 796,74 2 038,00 100,00 251 734,74

          4360 9 329,00 200,00 0,00 9 529,00

          4700 5 204,00 0,00 100,00 5 104,00

     80104 8 218 530,00 1 040,00 1 000,00 8 218 570,00

          4260 153 404,00 1 000,00 0,00 154 404,00

          4300 131 443,00 0,00 1 000,00 130 443,00

          4330 6 650,00 40,00 0,00 6 690,00

     80110 6 193 213,55 200,00 200,00 6 193 213,55

          4210 111 873,98 0,00 100,00 111 773,98

          4360 7 261,00 200,00 0,00 7 461,00

          4700 6 147,00 0,00 100,00 6 047,00

     80146 132 717,00 440,00 440,00 132 717,00

          4210 17 209,00 440,00 0,00 17 649,00

          4410 8 692,00 0,00 210,00 8 482,00

          4700 62 193,00 0,00 230,00 61 963,00

     80195 1 969 066,00 0,00 40,00 1 969 026,00

          4190 3 500,00 0,00 40,00 3 460,00

900 5 365 945,00 11 000,00 11 000,00 5 365 945,00

     90015 2 907 900,00 11 000,00 11 000,00 2 907 900,00

          4260 755 000,00 11 000,00 0,00 766 000,00

          4270 305 000,00 0,00 11 000,00 294 000,00

 


